- 1 -

皖质协〔2020〕8 号

关于举办质量信得过班组建设
骨干培训班的通知

各会员及有关单位：

2020年安徽省质量信得过班组建设活动继续以《质量信得过班组

建设准则》（T/CAQ10204-2017）普及实施为重点，严格按照程序要

求，紧密结合班组管理的实际，组织开展质量信得过班组建设推进

活动，持续优化、改进、创新班组的各项基础管理工作，不断夯实质

量提升的班组质量能力，实现班组质量水平的整体提升。

为了培养一批质量信得过班组建设活动推进人才，帮助企业班

组骨干深刻理解质量信得过班组建设的意义、程序和方法，推动质

量信得过班组建设活动在更大范围、更高水平上开展起来。安徽省

- 2 -

质量管理协会定于2020年7月8-10日在合肥市举办质量信得过班组建

设骨干培训班，现将有关事宜通知如下。

一、研修内容

（一）质量信得过班组建设核心理念、创建流程及建设要求；

（二）标准理解与实施过程中存在的问题；

（三）质量信得过班组评分细则与评审方法；

（四）质量信得过班组成果总结要求；

（五）质量信得过班组案例分析及现场参观。

二、参加人员

企业质量信得过班组建设活动骨干及分管质量工作的负责人和

推进人员；负责质量信得过班组活动的指导和评价人员。

三、时间及地点

报到时间：2020年7月8日下午14:00-20:00

培训时间：2020 年7月9-10日

地点：合肥市瑶海区文一戴斯大饭店

地址：合肥市瑶海区包公大道18号

交通说明：

合肥火车站（南站）：乘地铁1号线转3号线至窦桥湾站下车

（2口出站）

出租车：乘出租车约 20 分钟左右即到酒店

四、报名方式

培训班秉承自愿参加的原则，请于6月20日前将《报名回执表》

（详见附件）发送至安徽省质量管理协会邮箱。

- 3 -

五、联系方式

联系单位：安徽省质量管理协会

电话：（0551）62871091、62876707（传真）

邮箱：ahzlglxz@163.com

附件：报名回执表

安徽省质量管理协会

2020年6月2日

mailto:ahzlglxh@163.com

- 4 -

附件

报名回执表

单位名称

通讯地址

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 E-mail

发票内容

培训费

□会务费

开票 ，请务必注明以下信息

1 企业开票抬头：

2 纳税人识别号：

3 开户银行账号：

4 地址、电话：

住宿意向 □标准间包房 □标准间合住 □不住

费用
1 培训费：800 元/人（含授课费、培训期间餐费、资料费等）
2 住宿费：标准间合住 140 元/人·天，包间 280 元/间·天

备注

1. 发票内容、住宿意向请务必填写，在相应栏划“√”

2、报名回执表务必于2020年6月20日前发至邮箱 ahzlglxz@163.com

3、开票信息打印一份，报到时交工作人员

对培训班

内容有何

建议和要

求

注：1、交纳培训费，可通过现金、微信、支付宝等交费方式；

2、请在 2020 年6月20 日前将反馈单传真或邮件至省质协秘书处。

电话：(0551)62871091 邮箱：ahzlglxz@163.com

mailto:ahzlglxz@163.com
mailto:ahzlglxz@163.com

	关于举办质量信得过班组建设
	骨干培训班的通知
	报名回执表